MẪU 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ

NHẬN CỔ TỨC NĂM 2021 BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty CP Viện Máy và Dụng cụ Công nghiệp

Tên cổ đông: ....................................................................................................................
Người đại diện (nếu là cổ đông pháp nhân): ...................................................................
Số CMND/CCCD/HC/CNĐKKD: ....................... cấp ngày: ............... tại: .....................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Điện thoại liên hệ...............................................................................................................
Số cổ phần sở hữu hiện tại: ..............................................................................................
Tôi/Chúng tôi đề nghị Viện IMI chuyển tiền cổ tức năm 2021 bằng hình thức chuyển
khoản, cụ thể như sau:
Tên chủ tài khoản: ............................................................................................................
Số tài khoản: .....................................................................................................................
Tại Ngân hàng: .................................................................................................................
Chi nhánh: ........................................................................................................................
 Tôi/Chúng tôi cam kết tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản
và chịu mọi chi phí phát sinh từ việc thực hiện chuyển khoản (phí chuyển khoản được
Ngân hàng tự động khấu trừ khi tiền vào tài khoản cổ đông).

                  ..................., ngày .......... tháng ........ năm 2022
             CỔ ĐÔNG HOẶC NGƯỜI ĐẠI DIỆN
             (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu đối với pháp nhân)

Đính kèm:
- Bản sao CMND/CCCD/HC/CNĐKKD (với cổ đông tổ chức).